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2020- 2021 Eğitim Öğretim yılı Bahar yarıyılı sonunda azami öğrenim süresini tamamlamış 

bulunmaktayım. 27.09.2021 tarihli Yükseköğretim Kurul toplantısı sonucu, 2547 sayılı Kanun’un 44. 

maddesinin (c) bendi gereğince daha önce hiç almadığım aşağıda belirtmiş olduğum dersler için ek sınav 

haklarından faydalanmak istiyorum.  

 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
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Başvuru sahibinin:  

Adı Soyadı  

Öğrenci Numarası   

Bölüm / Program  

Tel No  

Mail  

Ek Sınav için başvurulan derslerin: 

Sıra 

No 
 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

 


